



MUKRP0053M9T

MUKRP0053M9T/0000448/KW/2022

**Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 20.6.2022**

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2015, občanský zákoník v platném znění

**I.  
Smluvní strany****1. Město Kravaře**

na adrese: Náměstí 43, 747 21 Kravaře  
zastoupené: Mgr. Monika Brzesková - starostka  
IČ: 00300292  
DIČ: CZ00300292  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 1846631329/0800  
telefon: [REDACTED]

*dále jen „objednatel“***2. Leo Peterek**

Místo podnikání/Sídlo: Hlučínská 36, 747 21 Kravaře  
Statutární zástupci: Leo Peterek.  
IČ: 45202796  
DIČ: [REDACTED]  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
Číslo účtu: [REDACTED]  
zapsán v OR: ŽÚ/393/2011/N/6

*dále jen zhotovitel*

**Předmětem dodatku č.1 je :**  
*změna rozsahu článku IV. - cena díla*

**IV.  
Cena díla**

1. Cena díla se zvyšuje o vícepráce – provedení nových základových konstrukcí

|                                |                        |
|--------------------------------|------------------------|
| Původní cena díla bez DPH:     | 1,173.071,-- Kč        |
| Méněpráce                      | -239.496,-- Kč         |
| <b>Nová cena díla bez DPH:</b> | <b>933. 575,-- Kč</b>  |
| DPH 21 %                       | 196.050,75 Kč          |
| <b>Nová cena s DPH</b>         | <b>1,129.625,75 Kč</b> |

**XX.****Závěrečná ustanovení**

1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotovení.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá.
3. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny
4. Předmět Dodatku č.1 k SoD byl schválen usnesením Rady města na její 71. schůzi konané dne 29.8.2022.

V Kravařích dne 19.9.2022

10.10.2022.  
Kravařích dne:

Za objednatele:



.....  
Mgr. Monika Brzesková  
starostka

Za zhotovitele:



.....  
Leo Peterek  
jednatel

Stavba: ROZŠÍŘENÍ MĚSTSKÉHO HŘBITOVA v KRAVAŘÍCH-KOUTECH -1.ETAPA

Část: SO 102 - Vnitroareálové komunikace - veřejné osvětlení

**Rekapitálce**

|   |                         |                |
|---|-------------------------|----------------|
| 1 | Dodávka                 | 705332         |
| 2 | Montáž                  | 134428         |
| 3 | HZS                     | 15800          |
| 4 | Zemní práce             | 78015          |
| 5 | Celkem (bez DPH) Kč:    | <b>933575</b>  |
| 6 | základ daně pro DPH 21% | 933575         |
| 7 | DPH 21%                 | 196051         |
| 8 | Celkem (včetně DPH) Kč: | <b>1129626</b> |

| č.pol. | zkrácený popis   | m.j. | množs. | cena    |           |        |           |
|--------|--|------|--------|---------|-----------|--------|-----------|
|        |  |      |        | dodávka |           | montáž |           |
|        |  |      |        | jedn.   | pol.celk. | jedn.  | pol.celk. |
|        | <b>Materiál/montáž</b>   |      |        |         |           |        |           |
| 1      | plastová pojistková skříň na povrch pojítky 16A, uchycení na sloup | ks   | 1      | 1250    | 1250      | 500    | 500       |
| 2      | CYKY-J 4x 10 (C)   | m    | 620    | 110     | 68200     | 50     | 31000     |
| 3      | CYKY-J 3X4 (C)   | m    | 205    | 38      | 7790      | 40     | 8200      |
| 4      | tr plastová do země DN75   | m    | 440    | 25      | 11000     | 20     | 8800      |
| 5      | Pomocné ocelové konstrukce do 5kg                                  | ks   | 10     | 241     | 2410      | 150    | 1500      |
| 6      |  |      |        |         |           |        |           |
| 7      | <b>Svítlavčenné zdrojů a startérů</b>                              |      |        |         |           |        |           |
| 8      | venkovní svítidlo AVENDIA HERITAGE LENS LED                        | ks   | 33     | 10988   | 362604    | 400    | 13200     |
| 9      | zení LED svítidlo 7W, směrovatelený zdroj, IP66, plastový tubus    | ks   | 13     | 5399    | 70187     | 400    | 5200      |
| 10     | ocelový sadový sloup 4m, žárový zinek                              | ks   | 28     | 4810    | 134680    | 850    | 23800     |
| 11     | stožárová svorkovnice, pjistky 6A, max 3 okruhy do 4x16mm          | ks   | 28     | 572     | 16016     | 256    | 7168      |
| 12     | ukončení kabelů do 5 x 10  | ks   | 32     | 33      | 1056      | 50     | 1600      |
| 13     | FeZn d10   | m    | 17     | 42      | 714       | 30     | 510       |
| 14     | FeZn 30 x 4  | m    | 375    | 69      | 25875     | 34     | 12750     |
| 15     | SR03   | ks   | 24     | 25      | 600       | 250    | 6000      |
| 16     | SR01   | ks   | 24     | 25      | 600       | 200    | 4800      |
| 17     | nosný a podružný materiál  | kg   | 47     | 50      | 2350      | 200    | 9400      |
| 18     | celkem   |      |        |         | 705332    |        | 134428    |
|        |  |      |        |         |           |        |           |
|        | <b>HZS</b>   |      |        |         |           |        |           |
| 1      | zabezpečení pracoviště   | hod  | 6      |         |           | 300    | 1800      |
| 2      | koordinace s ostatními profesemi                                   | hod  | 4      |         |           | 300    | 1200      |
| 3      | nápojení na stávající vedení                                       | hod  | 6      |         |           | 300    | 1800      |
| 4      | inženýrská činnost, spolupráce se správcem VO                      | hod  | 6      |         |           | 300    | 1800      |
| 5      | výchozí revize   | hod  | 8      |         |           | 1000   | 8000      |
| 6      | dokumentace skut. provedení  | hod  | 4      |         |           | 300    | 1200      |

|   |   |    |     |      |       |      |       |
|---|---|----|-----|------|-------|------|-------|
| 7 | celkem  |    |     |      |       |      | 15800 |
|   |   |    |     |      |       |      |       |
|   | <u>Zemní práce</u>  |    |     |      |       |      |       |
| 1 | výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4  | m  | 435 |      |       | 120  | 52200 |
| 2 | zához kabelové rýhy 35/80 cm hor.4  | m  | 435 |      |       | 35   | 15225 |
| 3 | zakrytí kabelu výstražnou fólií červenou na šířku 33 cm, včetně dodávky fólie   | m  | 435 |      |       | 6    | 2610  |
| 4 | Jáma pro ocelový stožár 4m, výkop jámy pro osvětlovací stožár 5m vč. záypu jámy, betonového základu a obruče, betonové trouby, zásypu pískem, naložení a odvozu zeminy na skládku ( 15 km ) a poplatku za odvoz a umístění zeminy na skládku. | ks | 24  | 550  | 13200 | 20   | 480   |
| 5 | prostý beton  | m3 | 2,5 | 3000 | 3000  | 3000 | 7500  |
| 6 | celkem  |    |     |      |       |      | 78015 |
|   |   |    |     |      |       |      |       |
|   |   |    |     |      |       |      |       |